

Dodavatel: TOP TRADE PROFI s.r.o. Kaprova 14/13 110 00 Praha 1  IČ: 24837946 DIČ: CZ24837946 Telefon: 773594097 Mobil: 737824913 E-mail: info@toptradeprofi.cz www.toptradeprofi.cz		Variabilní symbol: 160100280 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne: 14.06.2016
Číslo účtu: 43-9402430207 0100		Odběratel: Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková o Zámecká 57 664 52 Sokolnice IČ: 00209392 DIČ:
Datum vystavení: 30.06.2016 Datum splatnosti: 14.07.2016 Datum uskutečnění plnění: 30.06.2016 Forma úhrady: příkazem	Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
7226653-MT:Elektrická statická pec ASE -03	1 ks	54 900,00		54 900,00 21%	11 529,00	66 429,00
Doprava	1 ks	800,00		800,00 21%	168,00	968,00
Montáž, zaškolení obsluhy	1 ks	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Revize	1 ks	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Součet položek				59 700,00	12 537,00	72 237,00
CELKEM K ÚHRADĚ						72 237,00

Tato faktura slouží i jako dodací list, pokud není dodán zvlášť.

Vystavil: Matejovic Patrik

TOP TRADE PROFI s.r.o.
 Kaprova 14/13, 110 00 Praha 1, Josefov
 IČO: 248 37 946, DIČ: CZ24837946
 tel.: 777 893 334, 737 824 913
 www.toptradeprofi.cz, info@toptradeprofi.cz

Společnost vedena u Městského soudu v Praze - spisová značka C179025.

Faktura nahrazuje ve smyslu Obchodního zákoníku kupní smlouvu. Produkt zůstává až do úplného zaplacení faktury majetkem dodavatele. Dále si Vás dovoluujeme upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu /byla-li sjednána/. Odběratel převzetím faktury vyjadřuje svůj souhlas s uvedenými podmínkami a považuje je za závazné. Tato faktura nahrazuje záruční list na dobu 12měsíců od data vystavení faktury v případě, že není dodán zvlášť.

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	59 700,00	21%	12 537,00	72 237,00

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Převzal:

Razítko: